STICHTING NATIONAAL BLINDENMUSEUM: FINANCIEEL OVERZICHT 2022

Ontvangsten

Donateurs
Museum bezoek

Rente
Totaal ontvangsten

Uitgaven

Huur
Publiciteit
Materialen en Onderhoud
Abonnement Webhosting 2022
Vergader/admin kosten
Reiskosten collectiebeheer
Kosten ING bankrekening
Diversen

Totaal uitgaven

Surplus

Samenvatting bank tegoed
Begin ING tegoed (1 jan 2022)
Surplus
Eind ING tegoed (31 dec 2022)

Bank ING

Zakelijke bankrekening (31 dec 2022)
Spaarrekening (31 december 2022)

C.C. Leenders-Meijer (Penningmeester)
5 januari 2023

1.550
922

€2472

42
233
160

88

1.014
168
304

€ 2.007

€ 465

2.087
465

€ 2.552

1.940
612

€ 2.552

NBM_ov2022



